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Protokół nr 4/2023 

z posiedzenia Komisji Budżetowej  

w dniu 24 kwietnia 2023 roku 

 

 

WAK.0012.6.4.2023 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Wiceprzewodniczący komisji Pan Robert Wróbel powiedział, że poprowadzi 

dzisiejsze posiedzenie w zastępstwie Przewodniczącego komisji Pana Leszka 

Smuniewskiego. Powitał członków komisji oraz Gości uczestniczących  

w posiedzeniu komisji. 

 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

Lista obecności Gości stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

                    

 

 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę                               

Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Miasta Legionowo. 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia.      

Wiceprzewodniczący komisji zapytał, czy ktoś chciałby zaproponować jakieś zmiany         

w porządku obrad. Nikt nie zgłosił, więc Pan Robert Wróbel przystąpił do jego realizacji. 

 

 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej uchwałę                               

Nr 308/XLVII/2022 Rady Powiatu w Legionowie z dnia 19 grudnia 2022 r.         

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Legionowskiego na rok 2023. 

 

Wiceprzewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Skarbnika Powiatu 

Legionowskiego o omówienie projektu uchwały. 

 

Pani Katarzyna Rembelska powiedziała, że w projekcie uchwały zawarta jest zmiana 

dotycząca programu „Poznaj Polskę”. Nadmieniła, że program związany jest                             

z przygotowaniem i przeprowadzeniem wycieczek szkolnych. Do programu zgłosiło się         
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LO im. Marii Konopnickiej w Legionowie. Kolejno dodała, że warunkiem programu jest 

wniesienie wkładu własnego w wysokości 20 % całego zadania, przez podmiot 

uczestniczący w wycieczce. W związku z tym do planu finansowego zostaje wprowadzona 

darowizna od rodziców uczniów uczestniczących w wycieczkach w wysokości 6.816,40 zł.     

 

Wiceprzewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję. 

 

W związku z brakiem zgłoszeń, Pan Robert Wróbel przystąpił do procedury głosowania. 

Wynik głosowania:  

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Wiceprzewodniczący komisji potwierdził, że Komisja Budżetowa wydała pozytywną opinię            

w sprawie omawianego projektu uchwały. 

 

 

 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały Rady Powiatu w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Miasta Legionowo. 

Wiceprzewodniczący komisji zwrócił się z prośbą do Wicestarosty Legionowskiego               

o omówienie projektu uchwały. 

Pan Konrad Michalski powiedział, że projekt uchwały dotyczy udzielenia pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej dla Miasta Legionowo w wysokości 5.000,00 zł z przeznaczeniem 

na organizację imprezy sportowej pn. „14.Legionowska Dycha”. 

Wiceprzewodniczący komisji podziękował za omówienie projektu uchwały i zaproponował 

dyskusję.  

W związku z brakiem zgłoszeń, Pan Robert Wróbel przystąpił do procedury głosowania. 

Wynik głosowania:  

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i  wstrzymujących. 

 

Wiceprzewodniczący komisji potwierdził, że Komisja Budżetowa wydała pozytywną opinię            

w sprawie omawianego projektu uchwały.  

 

 

 

5. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji. 

 

  Wiceprzewodniczący komisji powiedział, że protokół został wcześniej udostępniony 

do zapoznania.  Zapytał, czy ktoś z obecnych Radnych chciałby wnieść uwagi do protokołu. 

Wobec braku zgłoszeń przystąpił do procedury głosowania. Wynik głosowania:  

 

6 głosów za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących. 

 

Pan Robert Wróbel powiedział, że protokół nr 3/2023 z posiedzenia Komisji Budżetowej       

w dniu 27 marca 2023 r. został przyjęty. 
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6. Wolne wnioski. 

 

Brak wolnych wniosków. 

 

 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Posiedzenie komisji zamknął Pan Robert Wróbel.  

 

 

 

 

Przewodniczący Komisji Budżetowej 

         

                   Leszek Smuniewski 

 

 

Protokół sporządziła Agata Szraga 

 


